

### Provincia de Buenos Aires Municipalidad de Villa Gesell Honorable Concejo Deliberante

'1983 / 2023 – 40 Años de Democracia''

# FECHA DE SANCION: 2 de Octubre de 2023 NÚMERO DE REGISTRO: 3275 EXPEDIENTE HCD N°: B-15093/23

#### VISTO:

El expediente letra D-N°15093/23 iniciado por el Departamento Ejecutivo Municipal con motivo eleva copia Expediente 4969/23 donación por parte del Sindicado del Seguro de la República Argentina; y,

### CONSIDERANDO:

Que, la Secretaria de Desarrollo de la Comunidad, Cabral Nélida Vanesa, ha solicitado al Departamento Ejecutivo Municipal la aceptación de donación de equipamiento de vivienda por parte del Sindicato del Seguro de la República Argentina.

Que, es facultad de este Honorable Cuerpo aceptar o rechazar las donaciones o legados ofrecidos a la municipalidad según lo dispuesto en la Ley Orgánica de las Municipalidades en su Art.57.

Por ello, el Honorable Concejo Deliberante sanciona la siguiente:

# ORDENANZA

ARTICULO 2°: Comuníquese, dese al registro oficial y cumplido, archívese.----

Chrola Merkin Lucia a secretaria Hillia Home Guasaya ang

OILLE AGUERRE MYRIAN ELIZABETH PRESIDENTE

Honorable Concejo Delitziante Municipalidad de Villa Gesell

# Villa Gesell, 04 de octubre del 2023

Promúlguese, cúmplase, comuníquese, dese al registro oficial y archivese.

GUGLIELMINI ANGEL ALBER Jefe de Gabinete Municipalidad de Villa Gesel!

CPN Guslavo Victor Ciriaco Seoretario de Hacienda Liturcipalitad de Villa Gesell Dr. GUSTAVO N. BARRERA Intendente Municipal Municipalidad de Villa Gesell

Villa Gesell, 04 de octubre del 2023

REGISTRADA BAJO EL NÚMERO TRES MIL CUATROCIENTOS SIETE (3407)

GUGLIELMINI ÁNGEL ALBERTO Jefe de Galinete Municipalidad de Wla Geseil

lometames o piles de las

> CPN Gustavo Victor Ciriaco Secolario de Hacienda Liunicipalidad de Villa Gesell